Accuservice Lijnema I AccuLijn
LA
DE
RS
 I
TE
ST
ER

BSU3 Batterijvoeding 12V 70A Traction3) 298 x 148 x 115 2,1
3) alleen voeding voor diagnose en programmering
Accuservice Lijnema I AccuLijn I 04
LA
DERS
 I
TESTERS
Pro user OMVORMERS
Victron LADERS I OMVORMERS
Victron
Groep 310
Type Specificaties L x B x H
(mm)
Gewicht
(kg)
VI24/03 Batterijlader 24V 3A Victron IP67 155 x 80 x 43 1,1
VI24/12 Batterijlader 24V 12A Victron IP67 193 x 99 x 43 1,4
VI12350 Omvormer 12 >230V 350W Victron 237 x 155 x 72 3,5
VI12750 Omvormer 12 >230V 750W Victron 295 x 180 x 72 2,7
VI12122000 Omvormer 12 >230V 1200W Victron 214 x 110 x 375 10,0
VI12162000 Omvormer 12 >230V 1600W Victron 214 x 110 x 375 10,0
VI12302000 Omvormer 12 >230V 3000W Victron 258 x 218 x 362 18,0
VI24350 Omvormer 24 >230V 350W Victron 237 x 155 x 72 3,5
VI24750 Omvormer 24 >230V 750W Victron 295 x 180 x 72 2,7
VI24122000 Omvormer 24 >230V 1200W Victron 214 x 110 x 375 10,0
VI24162000 Omvormer 24 >230V 1600W Victron 214 x 110 x 375 10,0
VI24302000 Omvormer 24 >230V 3000W Victron 258 x 218 x 362 18,0
Alle overige types, ook lader/omvormer combinaties op aanvraag leverbaar
Pro user
Groep 315
Type Specificaties L x B x H
(mm)
Gewicht
(kg)
INV150 Omvormer 12 >230V 150W Pro User 180 x 130 x 53 0,9
INV300 Omvormer 12 >230V 300W Pro User 218 x 120 x 55 1,2
INV600 Omvormer 12 >230V 600W Pro User 190 x 169 x 60 1,7
INV1000 Omvormer 12 >230V 1000W Pro User 265 x 170 x 60 2,2
INV1500 Omvormer 12 >230V 1500W Pro User 370 x 175 x 85 2,7
Accuservice Lijnema I AccuLijn I 05
LA
DERS
 I